GE
Iluminação
Tetra® AL10
imagination at work
LED ARCHITECTURAL SERIES
Tetra AL10 é um sistema a LED linear que combina
versatilidade com alta intensidade luminosa. Com um alto
Índice de Reprodução de Cor (IRC=93) e distribuição uniforme

em Código
Tensão
(V)
Tipo de
Lente
Lúmens por
Luminária
Lúmens por
Watt
Watts por
Luminária
Comprimento
(mm)
Temp.
de Cor IRC
78867 LPL-W18-060C-927 78893 LPL-G18-060C-927 12 2700K 93 60° clara 460 290 6.8 43
78855 LPL-W09-060C-927 78881 LPL-G09-060C-927 12 2700K 93 60° clara 230 145 3.4 43
78871 LPL-W18-090C-927 78896 LPL-G18-090C-927 12 2700K 93 90° clara 460 290 6.8 43
78858 LPL-W09-090C-927 78884 LPL-G09-090C-927 12 2700K 93 90° clara 230 145 3.4 43
78874 LPL-W18-120C-927 78899 LPL-G18-120C-927 12 2700K 93 120° clara 460 290 6.8 43
78861 LPL-W09-120C-927 78887 LPL-G09-120C-927 12 2700K 93 120° clara 230 145 3.4 43
78878 LPL-W18-120D-927 78902 LPL-G18-120D-927 12 2700K 93 120° difusa 460 290 6.8 43
78864 LPL-W09-120D-927 78890 LPL-G09-120D-927 12 2700K 93 120° difusa 230 145 3.4 43
78868 LPL-W18-060C-930 78894 LPL-G18-060C-930 12 3000K 93 60° clara 460 300 6.8 44
78856 LPL-W09-060C-930 78882 LPL-G09-060C-930 12 3000K 93 60° clara 230 150 3.4 44
78872 LPL-W18-090C-930 78897 LPL-G18-090C-930 12 3000K 93 90° clara 460 300 6.8 44
78859 LPL-W09-090C-930 78885 LPL-G09-090C-930 12 3000K 93 90° clara 230 150 3.4 44
78875 LPL-W18-120C-930 78900 LPL-G18-120C-930 12 3000K 93 120° clara 460 300 6.8 44
78862 LPL-W09-120C-930 78888 LPL-G09-120C-930 12 3000K 93 120° clara 230 150 3.4 44
78879 LPL-W18-120D-930 78903 LPL-G18-120D-930 12 3000K 93 120° difusa 460 300 6.8 44
78865 LPL-W09-120D-930 78891 LPL-G09-120D-930 12 3000K 93 120° difusa 230 150 3.4 44
78870 LPL-W18-060C-940 78895 LPL-G18-060C-940 12 4000K 93 60° clara 460 320 6.8 47
78857 LPL-W09-060C-940 78883 LPL-G09-060C-940 12 4000K 93 60° clara 230 160 3.4 47
78873 LPL-W18-090C-940 78898 LPL-G18-090C-940 12 4000K 93 90° clara 460 320 6.8 47
78860 LPL-W09-090C-940 78886 LPL-G09-090C-940 12 4000K 93 90° clara 230 160 3.4 47
78877 LPL-W18-120C-940 78901 LPL-G18-120C-940 12 4000K 93 120° clara 460 320 6.8 47
78863 LPL-W09-120C-940 78889 LPL-G09-120C-940 12 4000K 93 120° clara 230 160 3.4 47
78880 LPL-W18-120D-940 78904 LPL-G18-120D-940 12 4000K 93 120° difusa 460 320 6.8 47
78866 LPL-W09-120D-940 78892 LPL-G09-120D-940 12 4000K 93 120° difusa 230 160 3.4 47
Informações de Funcionamento
Componentes
Código de
Referência GE